
 

 

 

                                                                                              
                                          MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

                                ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V  OGLIARA 
VIA  OGLIARA   84135 - SALERNO 

   089281281    SAIC81800L    C.F. 95000180653 
web   www.comprensivogliara.edu.it     mail  saic81800l@istruzione.it    

saic81800l@pec.istruzione.it                                 

  Codice Univoco Ufficio  UF1385  
 

Alla docente ROSA POLVERINO  
Ai membri del Consiglio di Istituto  

Agli atti Al sito web 

Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI I risultati delle elezioni scolastiche per la nomina del Consiglio di Istituto per il 
triennio scolastico 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 dai quali risulta che per la 
componente DOCENTI il primo dei non eletti è la docente Rosa POLVERINO;  
CONSIDERATO Che il docente Angelo D’AMATO è decaduto da Membro del Consiglio 
di Istituto in data 31/08/2020;  
VISTI Gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215;  
VISTI Gli artt. 35 e 28 del D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297 (Testo Unico sulle disposizioni 
legislative in materia di Istruzione) 

 

DECRETA 
la nomina della docente ROSA POLVERINO quale membro del Consiglio di Istituto per 
la componente DOCENTI, in sostituzione del Membro decaduto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sofia PALUMBO 
Documento informativo firmato digitalmente 

 
 

http://www.comprensivogliara.edu.it/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it



